LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐIỆN BIÊN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số: 07 /CĐN                                   Điện Biên, ngày 05 tháng 01 năm 2023
        V/v triển khai Cuộc thi video clip

            "Tết Sum vầy - Xuân gắn kết"

Kính gửi: Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Thực hiện công văn số 341/LĐLĐ ngày 04/01/2023 của Liên đoàn Lao động

tỉnh  về việc triển khai Cuộc thi video clip "Tết Sum vầy - Xuân gắn kết". Cuộc thi

nhằm giới thiệu, lan tỏa những hình ảnh chân thực, xúc động về các hoạt động thiết

thực chăm lo Tết cho đoàn viên, người lao động của các cấp công đoàn, qua đó

tuyên truyền, quảng bá hình ảnh tổ chức Công đoàn, giúp đoàn viên, người lao

động và xã hội hiểu hơn vị trí, vai trò, những đóng góp của tổ chức Công đoàn, từ

đó thêm tin tưởng, gắn bó với tổ chức Công đoàn Việt Nam.

Để Cuộc thi đạt hiệu quả, Ban Thường vụ Công đoàn ngành Giáo dục đề

nghị Công đoàn cơ sở các đơn vị trực thuộc tích cực tuyên truyền, vận động và tổ

chức cho cán bộ, nhà giáo và người lao động hưởng ứng, tham gia Cuộc thi (có Kế

hoạch gửi kèm).

Thông tin chi tiết về Cuộc thi được đăng tải trên Tạp chí điện tử Lao động

và Công đoàn (http://laodongcongdoan.vn) và Cổng thông tin điện tử Công đoàn

Việt Nam (http://congdoan.vn).

Nhận được Công văn này, đề nghị Công đoàn cơ sở trực thuộc nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐLĐ tỉnh (B/c);

- Lưu CĐN.

                TM. BAN THƯỜNG VỤ

             P. CHỦ TỊCH

             Bùi Thị Thúy

		ThuybtGD.ldld@dienbien.gov.vn
	2023-01-05T07:54:02+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2023-01-05T09:17:33+0700